



# 采购乐东县千家镇中心幼儿园设备项目

## 合同书

项目编号: HNMY-2018-108

甲 方: 乐东黎族自治县教育局

乙 方: 海南禾翔信息工程有限公司

签订日期: 2018 年 10 月 17 日

签订地点: 乐东县

甲方：乐东黎族自治县教育局

乙方：海南禾翔信息工程有限公司

甲乙双方根据 2018 年 09 月 29 日（招标编号：HNMY-2018-108）竞争性谈判采购结果及竞争性谈判文件的要求，经协商一致，达成以下协议。

### 一、合同标及金额（详见合同附件中标清单）

序号	项目名称	单价（元）	数量	小计（元）
1	采购乐东县千家镇中心幼儿园 设备项目	¥898,935.00	1	¥898,935.00 元
合计		（小写）：¥898,935.00 元		
		（大写）：捌拾玖万捌仟玖佰叁拾伍元整		

### 二、设备要求

1. 货物为原制造商制造的全新产品，整机无污染，无侵权行为、表面无划损、无任何缺陷隐患，在中国境内可依常规安全合法使用。

2. 交付验收标准依次序对照适用标准为：①符合中华人民共和国国家安全质量标准、环保标准或行业标准；②符合询价通知书和响应承诺中甲方认可的合理最佳配置、参数及各项要求；③货物来源国官方标准。

3. 进口产品必须具备原产地证明和商检局的检验证明及合法进货渠道证明。

4. 货物为原厂商未启封全新包装，具出厂合格证，序列号、包装箱号与出厂批号一致，并可追索查阅。

5. 乙方应将关键主机设备的用户手册、保修手册、有关单证资料及配备件、随机工具等交付给甲方，使用操作及安全须知等重要资料应附有中文说明。

### 三、工期和付款方式

1、工期：自合同签订之日起 30 天内。

2、本合同签订后，甲方凭乙方开具的正式有效发票在 5 个工作日内向乙方

支付合同预付款，预付款为合同金额的 30%，即人民币贰拾陆万玖仟陆佰捌拾元伍角整（¥269,680.50 元）。

3、项目安装、调试并通过合格验收后 5 个工作日内，甲方凭乙方开具的正式有效发票在 5 个工作日内向乙方支付合同进度款，进度款为合同金额的 67.5%，即人民币陆拾万陆仟柒佰捌拾壹元壹角（¥606,781.1 元）。

4、项目质保期（壹年）满后 10 个工作日内，甲方凭乙方开具的正式有效发票向乙方支付合同尾款，尾款为合同金额的 2.5%，即人民币贰万贰仟肆佰柒拾叁元肆角（¥22473.4 元）。

#### 四、安装与调试

乙方必须依照询价通知书的要求和响应文件的承诺，将设备、系统安装并调试至正常运行的最佳状态。

#### 五、验收

双方根据招标文件和投标文件的有关规定对货物采取以下第（1）种方式验收：

1、项目实施完工验收。甲方在接到乙方关于本项目的竣工验收书面申请后，应在 5 个工作日内组织验收小组人员与乙方共同进行验收测试。组织验收如经测试不符合招标文件约定的功能要求，乙方应立即进行改造，并重新进行测试，直至测试结果符合招标文件约定的功能要求，由此产生的费用由乙方承担。如甲方不同意组织验收需向乙方给出合理的解释，并双方根据本合同要求进一步协商验收前还需完成的工作内容。

2、双方在到货后 3 个工作日内会同专业质检部门共同验收并出具验收报告。

3、双方在到货安装调试后的三个月内会同专业质检部门共同验收并出具验收报告。

项目验收依次执行标准为：①符合中华人民共和国国家和履约地相关安全质量标准、行业技术规范标准、环保节能标准；②符合招标文件和采购方认可的合理最佳配置、参数规格及各项要求；③货物来源国官方颁布的最新标准；④双方约定的其他验收标准。

货物经验收合格、出具合格报告并经双方确认时为实际交货日期。

#### 六、质保期及售后服务要求

本合同的质量保证期（简称“质保期”）为 一 年，质保期内乙方对所供货物实行包修、包换、包退、包维护保养。

质保期内，如货物或零部件非人为因素出现故障而造成短期停用时，则质保期和免费维修期相应顺延。如货物因自身故障致停用时间累计超过 20 天时，则质保期在状态恢复正常时重新起计或对故障货物予以重新更换。

乙方负责向甲方提供现场安全操作及必要的维护保养培训。  
乙方须提供常设 24 小时（含节假日）热线服务和长期的免费技术支持（服务电话：0898-66795226）。对甲方的售后服务通知，乙方应在接报后 1 小时内响应，8 小时内到达现场，48 小时内处理完毕，不得影响甲方的正常工作业务。

## 七、违约责任与赔偿损失

甲方无正当理由拖延付款，每逾期一天向乙方支付逾期付款额 2% 的滞纳金。

乙方逾期交付货物或交付货物不符合合同约定，应按照每日 2% 支付违约金；乙方逾期 15 日或以上时，甲方有权终止合同，由此造成甲方的经济损失由乙方承担。

乙方售后服务或者培训不符合约定的，应当赔偿由此造成甲方的损失。

甲方有权披露乙方违约记录，并有权作为以后采购活动中对乙方的限制。

## 八、安全施工责任

### 1、甲方安全责任：

- (1) 甲方不得对施工单位提出不符合建设工程安全生产法律、法规的要求。
- (2) 进场施工作业前对乙方项目负责人进行安全事项交底。
- (3) 监督检查乙方的安全施工作业情况，对违法乱纪现象按甲方单位安全检查考核细则规定进行违规执罚。因乙方严重违规施工作业而影响甲方正常生产时，有权停止其施工作业至整改验收合格为止。

### 2、乙方安全责任：

- (1) 乙方根据《施工现场安全管理制度》做好各项安全工作。
- (2) 施工中，乙方因操作不当人为造成的安全事故，由乙方承担全部责任，甲方不承担任何责任。

(3) 施工中,如因不可预知或自然灾害发生,乙方负责对现场紧急抢险和处理,保护好现场,并立即启动应急预案。

(4) 乙方要保证定期开展对员工的安全活动及安全检查工作。

(5) 乙方要做好现场工种的安全防护用具工作。

(6) 在出现安全隐患时,乙方要及时予以排除。

(7) 未尽事宜,双方协商解决。

## 九、异议及处理

甲方对货物的型号、规格、质量有异议时,应在妥善保管货物的同时向乙方提出书面的异议和处理意见。

乙方在接到甲方书面异议后,应在 2 个工作日内函复甲方。乙方不及时函复视为默认甲方提出的异议和处理意见。

## 十、其它

1、合同履行过程中发生的任何争议,应首先友好协商解决,如果协商开始后 60 天仍不能解决,应向货物到达地人民法院提起诉讼。

2、产生争议期间,除产生争议的部分外,合同其它事项和条款仍应继续履行。如有未尽事宜双方可以协商签订补充合同。

3、如乙方地址、电话、传真号码有变更,应在变更当日内书面通知对方。乙方应当根据甲方的指示到具体地点实施安装、调试、售后服务及培训,并承担全部费用。

## 十一、合同生效

本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

## 十二、合同鉴证

招标代理机构应当在本合同上签章,以证明本合同条款与询价通知书、响应文件的相关要求相符并且未对采购内容和技术参数进行实质性修改。

## 十三、合同备案

本合同一式陆份,中文书写。甲方执肆份,乙方执壹份,招标代理机构备案留存壹份。





## 合同清单:

序号	名称规格	品牌型号	数量	单价	合计	备注
1	交互智能平板一体机	希沃交互智能平板 65 寸 F65EA	4	13650	54600	
2	毛巾架	毛巾架, 48 个不锈钢挂钩	15	360	5400	
3	立式消毒柜碗柜	美的, MXV-ZLP100K03	3	750	2250	
4	悬浮地垫	悬浮地垫	1000	115	115000	
5	儿童拼图	TOI , 48 片拼图	30	90	2700	
6	踩踏三轮车	踩踏三轮车	30	590	17700	
7	收纳箱	收纳箱	50	170	8500	
8	多人协助车	多人协助车	10	800	8000	
9	美食家超能大厨房教玩具	美食家超能大厨房教玩具	2	1980	3960	
10	超五类模块	唯康, 超五类模块	25	25	625	
11	单口面板	唯康, 单口面板	25	7	175	
12	86 底盒	唯康, 86 底盒	25	7	175	
13	超五类网线	唯康, 超五类网线	5	750	3750	
14	水晶头	唯康, 水晶头	100	1.5	150	
15	超五类 2 米跳线	唯康, 超五类 2 米跳线	50	15	750	
16	PVC 线槽	4 分线槽 PVC4 分线槽	600	2	1200	
17	6U 机柜	唯康, 6U 机柜	1	650	650	
18	12U 接入机柜	唯康, 12U 接入机柜	1	1100	1100	
19	24 口配线架	唯康, 24 口配线架	2	485	970	
20	1U 理线架	唯康, 1U 理线架	2	65	130	
21	接入交换机	H3C, LS-5130S-28P-EI	2	5500	11000	
22	儿童交通标志牌(含斑马线及交通信号灯)	儿童交通标志牌(含斑马线及交通信号灯)	2	2500	5000	
23	大型实木拼装积木	大型实木拼装积木	2	3500	7000	
24	壁挂式空调	格力 KFR-35GW/(35592)FNhDa-A3	3	3900	11700	
25	篮球	篮球, 幼儿篮球	100	80	8000	
26	抽屉式收纳柜	抽屉式收纳柜	100	120	12000	



27	仿真草坪	绿知洲, 仿真草坪	820	95	77900		
28	净水器	韩陶, 净水器	2	2800	5600		
29	户外游戏区收纳产	亿童, 户外游戏区收纳产品	2	5500	11000		
30	梯子组合 18 件套	亿童, 梯子组合 18 件套	1	11800	11800		
31	沙水区	亿童, 沙水区	1	48000	48000		
32	色户外角区	亿童, 户外角色区	1	66000	66000		
33	户外表演区	亿童, 户外表演区	1	69500	69500		
34	绳网区	亿童, 绳网区	1	142000	142000		
35	户外游戏区	亿童, 户外游戏区	1	96000	96000		
36	户外运动包	亿童, 户外运动包	1	45700	45700		
37	户外坐凳	户外坐凳	10	1200	12000		
38	体操垫	体操垫	10	350	3500		
39	室外 LED 电子屏	室外 LED 电子屏	1	9800	9800		
40	灭蝇灯	灯下, D60WP 升级版	5	350	1750		
41	不锈钢口杯	不锈钢口杯	300	7	2100		
42	电脑	联想, ideacentre AIO 520-22ICB	3	4600	13800		
报价总额 (小写)		¥898, 935. 00元				大小写应一致	
报价总额 (大写)		捌拾玖万捌仟玖佰叁拾伍元整					



# 成交通知书

项目编号：HNMY2018-108

海南禾翔信息工程有限公司：

贵方于2018年09月29日参加采购乐东县千家镇中心幼儿园设备项目的投标，经评委会全体成员评定和媒体公示，确定贵方为本项目的成交人，现将成交结果通知如下：

采购单位：乐东黎族自治县教育局

项目名称：采购乐东县千家镇中心幼儿园设备项目

项目编号：HNMY2018-108

标 段：本项目

成 交 人：海南禾翔信息工程有限公司

成交金额：¥898935.00 元(人民币捌拾玖万捌仟玖佰叁拾伍元整)

请于成交通知下发之日起30天内，持本通知书，与采购单位签订采购合同。并请于合同签订后2个工作日内，送至本招标公司签名盖章。

海南民益招投标有限公司

2018年10月09日

